

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Chodník - ul. Novoměstská
(dále jen „veřejná zakázka“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
(dále jen „zadavatel“)

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto, takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Dobrý den,

žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Chodník – ul. Novoměstská“.

V poskytnutých soupisech prací k ocenění je několik soupisů týkající se veřejného osvětlení (viz příloha).

Konkrétně jsou to tyto soupisy vedlejších a ostatních nákladů k objektu V.O.:

- soubor „SO-00-400-ONVN-VER-OSVET-PVV“

- soubor „xSO-00-400-ONVN-VER-OSVET-PVV“ (...tyto soupisy jsou totožné)

a soupisy veřejného osvětlení:

- soubor „SO-401-VER-OSVET-PVV“

- soubor „xSO-401-VER-OSVET-PVV“

Které z těchto soupisů platí a máme je použít pro sestavení nabídky?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

*Dvoji soubory pro jednotlivé objekty jsou totožné, rozdíl je pouze ve formátu souboru *.xlsx, / *.xls. Dodavatel může použít jakýkoliv z nich.*

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V soupisu prací pro SO 101 – Komunikace je v pol. č. 25 uvedena „dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80 mm přírodní“. V projektové dokumentaci je ale uveden rozměr dlažby 200x100x80 mm.

Máme pro sestavení cenové nabídky dodržet dlažbu uvedenou v soupisu prací?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

V soupisu prací je v položce č. 25 uvedený rozměr chybný. Správně má být „dlažba obdélníková betonová 200x100x80 mm přírodní“.

Zadavatel upravil dokument „Příloha 1 - Projektová dokumentace stavby vč. soupisu prací“, a to tak, aby reflektovala shora uvedenou opravu textu. Zbytek zadávací dokumentace zůstává beze změn.

Dokument nazvaný „SO-101-CHODNIK-PVV.xls“ byl nahrazen dokumentem nazvaným „SO-101-OPR2404-CHODNIK-PVV.xls.“, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dokument nazvaný „D1-7-SO101-VYKAZ-VYMER.pdf“ byl nahrazen dokumentem nazvaným „D1-7-OPR2404-SO101-VYKAZ-VYMER.pdf“, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel posoudil povahu doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 odst. 2 ZZVZ a konstatuje, že povaha změny zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 24.04.2024

Bc. Jana Kotoučková, DiS.
kontaktní osoba pro veřejnou zakázku